
Technický list 

FungiSPRAY chlorový 
proti plísním s bělícím účinkem 

Stránka 1 z 1 

 

 

Fungispray chlorový je kapalný přípravek určený k likvidaci plísní v domácnostech, zejména v 
koupelnách na vany a umyvadla, obklady, spáry mezi obklady, dlažbu a ve zdravotnických a 
potravinářských  zařízeních.  

 

Návod k použití: Plíseň se před aplikací přípravku neodstraňuje, aby nedošlo k rozptýlení zdraví  
škodlivých výtrusů! Napadená místa se postříkají ze vzdálenosti cca 5 cm a po 20 minutách působení 
se omyjí vodou nebo se přípravek nechá zaschnout. Při silném napadení plísní je nutno postup 
opakovat. Po použití se mechanický rozprašovač odšroubuje a propláchne vodou. Na očištěný, 
vydezinfikovaný a suchý povrch doporučujeme jako prevenci aplikovat protiplísňový přípravek 
Fungisan bezchlorový, výrobce STACHEMA CZ.  

 

Skladování: v původních uzavřených obalech, odděleně od potravin, nápojů a krmiv, v temnu, při 
teplotě 5 °C až 20 °C. Chraňte před slunečním zářením.   

 

Záruční doba: Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech, odděleně od 
potravin, nápojů a krmiv, při teplotě od +5 °C do +30 °C. VÝROBEK NESMÍ ZMRZNOUT. Po otevření 
ihned spotřebujte.  
Záruční doba: 24 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

 

Upozornění: Pozor! Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Může uvolňovat nebezpečné plyny 
(chlor). Má bělící účinek (poškození oděvů). Nepoužívat na kovy, kovové předměty po zasažení 
přípravkem ihned omýt vodou. V letních měsících může dojít vlivem vyšších teplot k nafukování obalů 
(nedochází ke změně kvality).  

Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. 

 

Používejte tento přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a 
připojené informace o přípravku. 

Obsahuje: 20 g/kg chlornan sodný. 
 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc: viz etiketa a bezpečnostní list (ke stažení na 
www.stachema.cz). 
 
 
Likvidace: Prázdný obal i zbytky přípravku likvidujte jako nebezpečný odpad.  

 

Datum revize: 29.3.2018 

 

http://www.stachema.cz/

